

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21663760 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1785940787246 din 13 abr 2026										
Obiectul de achiziție: produse alimentare pentru Institutia Publica liceul teoretic "Valentin Moscov"										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot № 2 «Мясные изделия»	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Филе куринное	кг	735	74,92	89,90	55066,20	66076,50	доставка до 10:00 утра	
2	15800000-6	Мясо свиное без кости и	кг	800	91,67	110,00	73336,00	88000,00		
3	15800000-6	Филе индейки	кг	260	200,00	240,00	52000,00	62400,00		
4	15800000-6	Крылышки куриные	кг	816	50,00	60,00	40800,00	48960,00		
5	15800000-6	Бедро куринное без костей и кожи	кг	800	74,17	89,00	59336,00	71200,00		
		Total lot :					280538,20	336636,50		
		Lot № 4- «Овощи и фрукты »								
1	15800000-6	Картофель	кг	1600	9,26	10,00	14816,00	16000,00	по заявке с 8:00 до 14:00	
2	15800000-6	Лук	кг	300	9,26	10,00	2778,00	3000,00		
3	15800000-6	Морковь	кг	300	9,26	10,00	2778,00	3000,00		
4	15800000-6	Кабачки	кг	300	35,19	38,00	10557,00	11400,00		
5	15800000-6	Капуста белокочанная	кг	220	10,19	11,00	2241,80	2420,00		
6	15800000-6	Капуста пекинская	кг	240	26,85	29,00	6444,00	6960,00		
7	15800000-6	Помидоры свежие	кг	450	30,56	33,00	13752,00	14850,00		
8	15800000-6	Перец свежий красный	кг	300	50,93	55,00	15279,00	16500,00		
9	15800000-6	Огурцы свежие	кг	450	33,33	36,00	14998,50	16200,00		
10	15800000-6	Зелень свежая(укроп,петрушка)	кг	15	101,85	110,00	1527,75	1650,00		
11	15800000-6	Яблоки	кг	1500	10,19	11,00	15285,00	16500,00		
12	15800000-6	Бананы	кг	750	30,00	36,00	22500,00	27000,00		
13	15800000-6	Лимоны	кг	150	37,50	45,00	5625,00	6750,00		
14	15800000-6	Апельсин	кг	600	30,00	36,00	18000,00	21600,00		
15	15800000-6	Мандарины	кг	600	29,17	35,00	17502,00	21000,00		
16	15800000-6	Груша	кг	400	32,41	35,00	12964,00	14000,00		
17	15800000-6	Сельдерей(стебель)	кг	80	44,44	48,00	3555,20	3840,00		
18	15800000-6	Сухофрукты(слива, яблоко)	кг	150	45,83	55,00	6874,50	8250,00		
		Total lot :					187477,75	210920,00		
		Lot № 5- «Различные продукты								
1	15800000-6	Филе хека мороженого	кг	740	100,83	121,00	74614,20	89540,00	доставка до 10 часов утра	
2	15800000-6	Масло растительное	литр	300	28,67	34,40	8601,00	10320,00		
3	15800000-6	Сахар (песок) фас. 1 кг	кг	400	16,67	18,00	6668,00	7200,00		
4	15800000-6	Лаваш 270-300гр. (упаковка по 2	уп	400	9,26	10,00	3704,00	4000,00		
5	15800000-6	Крупа кукурузная фас.по 1кг.	кг	120	7,75	9,30	930,00	1116,00		
6	15800000-6	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	250	14,00	16,80	3500,00	4200,00		
7	15800000-6	Крупа пшеничная (Арнаутка)	кг	250	8,33	10,00	2082,50	2500,00		
8	15800000-6	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	70	9,00	10,80	630,00	756,00		
9	15800000-6	Овсяные хлопья фас. 1 кг.	кг.	150	13,92	16,70	2088,00	2505,00		
10	15800000-6	Рис круглый фас.по 1кг.Экстра	кг	250	17,50	21,00	4375,00	5250,00		
11	15800000-6	Чечевица(фас. по 1 кг)	кг	50	23,15	25,00	1157,50	1250,00		
12	15800000-6	Мука высш.сорт фас 1 кг	кг	20	7,58	9,10	151,60	182,00		
13	15800000-6	Фасоль фас.1кг	кг	150	19,44	21,00	2916,00	3150,00		
14	15800000-6	Макаронные изделия (Спагетти	кг	120	15,42	18,50	1850,40	2220,00		
15	15800000-6	Яйцо куринное диетическое	шт	9000	2,92	3,50	26280,00	31500,00		
16	15800000-6	Соль йодированная 1 кг	кг.	100	3,92	4,70	392,00	470,00		
17	15800000-6	Чай травяной, 100гр	пак.	150	14,17	17,00	2125,50	2550,00		
18	15800000-6	Паста из перца 0,650гр.	бан.	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
19	15800000-6	Перец черный горошек 20гр.	пач.	200	4,33	5,20	866,00	1040,00		
20	15800000-6	Изюм белый упак по 100 гр	пач.	100	7,50	9,00	750,00	900,00		
21	15800000-6	Семена(тыква.)	кг.	30	101,67	122,00	3050,10	3660,00		
22	15800000-6	Семена(подсолнух)	кг.	30	27,78	30,00	833,40	900,00		
23	15800000-6	Семена(кунжут)	кг.	30	25,00	30,00	750,00	900,00		
24	15800000-6	Семена(льна)	кг.	30	55,00	66,00	1650,00	1980,00		
25	15800000-6	орех грецкий(Ядро, Белый)	кг.	50	118,33	142,00	5916,50	7100,00		
26	15800000-6	Уксус столовый 6% 1 литр	бут	24	4,21	5,05	101,04	121,20		
27	15800000-6	Кукуруза консервированная ж/	бан.	200	10,83	13,00	2166,00	2600,00		
28	15800000-6	Горошек зелёный ж/ банка 240 гр	бан.	200	5,25	6,30	1050,00	1260,00		
29	15800000-6	Томаты в собственном соку (670 г.)	бан.	200	16,67	20,00	3334,00	4000,00		
		Total lot :					166532,74	197970,20		
							634548,69	745526,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____